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Äntligen! 
Bättre sent än aldrig kommer här ett 
matigt informationsblad. Det blir ett 
utökat antal sidor på grund av 
förseningen. Den berodde på 
datahaveri hos redaktören, beklagar 
och hopppas på överseende. 
Efter en lång het sommar där vi haft 
ovanligt stor glädje av vår kära terrass 
stundar nu hösten och med den vår 
traditionella höststädning, se nedan. 
 
Trevlig läsning 
 önskar styrelsen och Marianne 
 

 
 
 
 

 
Norr Mälarstrand med Mälarpaviljongen

Höststädning lördagen  6 oktober 

 
så här duktiga var vi i oktober 2014 

Nu är det dags igen!. Välkomna att göra fint 
inne och ute inför vintern. Vi ses utanför vårt 
hus lördag den 6 oktober klockan 10.00, 
då vi krattar, tar bort grenar och snyggar till 
rabatterna. Kanske en sista gräsklippning. 
Vi tar också in terrassmöblerna, tömmer 
krukorna (tack terrassgruppen, med Siv i 
spetsen, för de vackra växterna som lyst 
upp sommaren). Cykelrum och allmänna 
utrymmen får också en översyn. 
Välkomna till en härlig förmiddag som 
avslutas cirka klockan 12.00 med grillning 
på gården.  

Se upp med gallergrinden i hissen 

För att förhindra att hissen stannar mellan våningarna (gäller särskilt Fridhemsgatan 1) 
påminner vi om att gallergrinden ska stängas helt, så att låset klickar i korrekt, dvs att 
handtagets ”flärp” står i lodrät läge, tipsar en boende.  

http://www.hangboken.se/
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Cigarrettfimpar nej tack 

. utanför porten på gården ..... 
 
Snälla rökare, tänk på att ta med er 
cigarrettfimparna när ni tar ett bloss i det fria 
utanför entréerna. Det är inte bara besökare 
till huset som syndat denna sommar. 
---------------------------------------------------------- 

 

Inbrotten går ner på 
Kungsholmen 
Antalet inbrott på Kungsholmen har sjunkit 
det senaste året meddelar vår områdespolis 
Peter Enell. Han tror att en orsak kan vara 
det ökande antalet fastigheter som deltar i 
Grannsamverkan (som bekant är vi i brf 
Hängboken med sedan länge). Peter Enell 
betonar dock att det viktigaste är att 
försvåra för tjuvarna att komma in och att 
alla boende ska kontrollera att fönster och 
dörrar har största möjliga skydd. Marianne 
(som tillsammans med Inger Laurén 
 är kontaktperson för Grannsamverkan) har 
fortfarande några broschyrer kvar om 
inbrottsskydd, det är bara att plinga på. 
 

Beslut om stadgeändringar på stämman 
Årets stämma hölls på Marriothotellet den 22 maj 2018. Stämmoprotokollet sattes upp i 
respektive trappuppgång kort därpå och det går självklart att begära ut det hos styrelsen i 
efterhand om någon skulle ha missat det. Det finns också på hemsidan. Utöver sedvanliga 
årsmötesärenden behandlade stämman styrelsens förslag till stadgeändringar.  
 
Ändringarna innebär en anpassning till nu gällande lagstiftning. Några punkter föranledde 
diskussion, bland annat vad gäller reglerna för andrahandsuthyrning. Stämman godkände 
enhälligt styrelsens förslag. För att bli giltiga krävs ytterligare ett stämmobeslut. Men det blir 
ingen extrastämma utan det slutgiltiga beslutet fattas på nästa års ordinarie stämma. 
 
Stämman beslutade också om några förändringar i sammansättningen av styrelsen, fullständig 
förteckning över ledamöter finns på www.hängboken.se 
 
Under punkten ”övriga frågor” (som inte protokollfördes) diskuterades den kommande 
terrassäsongen. En terrassgrupp bildades med en första uppgift att köpa in växter till terrassen.  
 

Påminnelser om sånt vi redan vet … 
- kom ihåg att njuta av vår fina bastu när det är säsong. Medlemskap i bastuföreningen kostar 
250 kr/år och anmäls till styrelsen  
e-post info@hangboken.se 
 
- Platta till eller riv sönder förpackningar av papper och papp, så blir inte behållaren i 
soprummet fulll på en gång. 
 

Länge leve bastukulturen 
Vår bastu är populär bland husets boende. Det innebär att den behöver extra kärlek efter varje 
besök. Glöm inte att städa duschen från hår, tvålrester och förpackningar. Avancerad 
kroppsvård ska undvikas, såsom rakning, fotfilning och hårfärgning. Torka även av de kaklade 
väggarna, som annars samlar otrevliga kalkavlagringar. Ta aldrig med fler gäster till bastun  
än vad som ryms vid en sittning. Vid större fester på terrassen är det inte tillåtet att ge gästerna 
tillgång till bastun i skift. Vid ”after bastu” i loungen: tänk på att sitta på torr handduk  
och att städa undan medhavd förtäring samt att diska. Också toaletten snyggas till .

mailto:info@hangboken.se


Vind i seglen  
på åttiotalet  
Denna bild har vi fått från 

Lisbeth Martinsson, 

Fridhemsgatan 1. Den är 

tagen i slutet på 1980-talet 

och visst ser vårt hus ut som ett 

ståtligt skepp i den kraftiga 

vinden? 

 

 

 
 

---------------------------------- 
 
Till sist ett tack till trädgårdsgrupp 
och terrassgrupp som försett oss 
med grönska hela sommaren 

 
  
 

 
Fasadrenovering pågår. Eller är det 

fönstren? 

 

 

Obs obs obs ändrad 

parkeringsbestämmelse 
Det råder numera stoppförbud på den 
lilla sträckan mellan vår gårdsentré och 
grannföreningen Äppelträdets infart på 
Norr Mälarstrand. Stoppförbudet beror 
på att sopbilarna har svårt att svänga 
in på Äppelträdets infart när parkerade 
bilar gör svängutrymmet för snävt. 

---------------------------------- 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


